ms. c. xliij
ms. c. xxxvii
l. c. xxxvii
et c. xlviiij

ms. c. xliij
ms. c. xxxvii
l. c. xlvij

ms. c. xliij
ms. c. xxxvii
l. c. l
Jo. c. xli. et c. xlvij

ms. c. xlv

vo
te:
m ut
fue
rhen
ns du
ium
qui
phi
eni
um
t qui
thyl
dono
lea?
an
nu?
in
sup
in
qui
at in
in eo
is sci
deci
gmu
uora
uor
ut
Du
ca
e vo
ite?
est
is au
imū
i puū
as et
et id
dum

ms. c. xxxvii
l. c. xxxvii

ms. c. xxxvii
l. c. xl

ms. c. xxxix

ms. c. xl
l. c. xli

ms. c. xxxvii
l. c. xxxvii

ms. c. xxxvii

ms. c. xxxvii
l. c. xxxvii

ms. c. xli
l. c. lxxv

caritas multorum Qui autem
 pseuerauerit usque in finem: hic
 saluus erit. Et predicabitur
 hoc euangelium regni in uniuerso
 orbe in testimonium omnibus
 gentibus: et tunc veniet consum-
 matio. Cum ergo uideritis ab-
 hominationem desolationis que
 dicta est a danielle propheta stan-
 tem in loco sancto: qui legit in-
 telligat. Tunc qui in iudea
 sunt fugiant ad montes: et qui
 in tecto non descendat tollere aliquid
 de domo sua: et qui in
 agro non reuertatur tollere tuni-
 cam suam. De autem pregnan-
 tibus et nutrientibus in illis diebus.
 Orate autem: ut non fiat fu-
 ga uestra hyeme vel sabbato.
 Erunt enim tunc tribulatio
 magna: qualis non fuit ab in-
 icio mundi usque modo. neque fiet
 Et nisi breuiata fuissent die-
 es illi: non fieret salua omnis
 caro. Sed propter electos breuiabu-
 tur dies illi. Tunc si quis vo-
 bis dixerit. Ecce hic est christus aut
 illic: nolite credere. Surgent
 enim pseudo christi. et pseudo pro-
 phete: et dabunt signa magna
 et prodigia: ita ut in errorem du-
 cantur si fieri potest etiam electi.
 Ecce predixi uobis. Si ergo
 dixerint uobis. ecce in deserto est.
 nolite exire: ecce in penetrabili-
 bus nolite credere. Sicut enim
 fulgur exit ab oriente. et paret
 usque in occidentem: ita erit ad-
 uentus filii hominis. Ubicumque
 fuerit corpus: illuc congrega-

gabuntur aquile. Statim autem
 post tribulationem dierum illorum
 sol obscurabitur: et luna non da-
 bit lumen suum. et stelle cadent
 de celo: et virtutes celorum como-
 uebuntur. Et tunc parebit signum
 filii hominis in celo. Et tunc
 plangent omnes tribus terre: et
 videbunt filium hominis uenientem
 in nubibus celi cum uirtute mul-
 ta et maiestate. Et mittet an-
 gelos suos cum tuba et uoce
 magna: et congregabunt elec-
 tos eius a quatuor ventis: a
 summis celorum usque ad terminos
 eorum. Ab arbore autem fia diserte
 parabola. Cum iam ramus eius
 tener fuerit et folia nata: scitis
 quia prope est estas. Ita et vos
 cum uideritis hec omnia: scitote
 quia prope est in ianuis. Amen.
 dico uobis: quia non preteribit
 hec generatio. donec hec omnia
 fiant. Celum et terra transibunt:
 uerba uero mea non preteribunt.
 De die autem illa et hora ne-
 mo scit neque angeli celorum: nisi
 pater solus. Sicut autem in di-
 ebus noe: ita erit et aduentus
 filii hominis. Sicut enim erant in
 diebus ante diluuium comedentes
 et bibentes. nubentes et nuptu-
 tradentes usque ad eum diem quo
 introuit in arcam noe: et non
 cognouerunt donec uenit diluui-
 um et tulit omnes. Ita erit et ad-
 uentus filii hominis. Tunc
 duo erunt in agro: unus assu-
 metur. et unus relinquetur. Due
 molentes in mola: una assume-

ay' c' xlvj
 ay' c' xl

ay' c' xlvij
 ay' c' xlvij

ay' c' xlvij
 ay' c' xlvij
 ay' c' xlvij
 ay' c' xlvij

ay' c' xlvij
 ay' c' xlvij
 ay' c' xlvij
 ay' c' xlvij

ay' c' l
 ay' c' xlvij
 ay' c' l

ay' c' l
 ay' c' xlvij

ay' c' l
 ay' c' xlvij
 ay' c' l
 ay' c' xlvij

ay' c' l
 ay' c' l

ay' c' l
 ay' c' l

ay' c' l
 ay' c' l

ay' c' l
 ay' c' l
 ay' c' l

ay' c' l
 ay' c' l
 ay' c' l

ay' c' l
 ay' c' l

ay' c' l
 ay' c' l

ay' c' l
 ay' c' l

tur. et

to: un

quetu

nesat

rus

si sac

fur v

q. et

ideo

nesat

ueni

fideli

conf

am

por

cu v

fac

uan

stua

malu

moran

et rep

os. ma

ebros

in die

ignora

q. aue

ent fle

lampa

sponso

er as

denit

no lan

um sca

perunt

padibu

sponso:

tur. et una relinquet. Duo in lecto: vnus assumetur. et vnus relinquetur. **D**igilate ergo: quia nescitis qua hora dñs vñ venturus sit. Illud autē satote: qm si sciret paterfamilias qua hora fut venturus esset: vigilaret vtiqz. et nō simeret pfodi domū suā. Ideo et vos estote parati: quia nescitis qua hora filius hominis venturus est. Quisputas est fidelis seruus et prudens? quē constituit dñs suus sup familiam suam. ut det illis cibū in tēpore. **B**eatu ille seruus quē cū venerit dñs eius. iuenerit sic facientem. Amen dico vobis: qniam sup omnia bona sua constituet eum. Si autē dixerit malus seruus ille in corde suo. moram faciat dñs meus venire. et ceperit pautere conseruos suos. manducet autē et bibat cū ebriosis: veniet dñs serui illius in die qua nō sperat et hora q ignorat: et diuidet eū. partemqz eius ponet cū ypocritis: illuc erit fletus et stridor dencium.

Unc simile erit **xxv.** regnū celorū decem virginibus: que accipientes lampades suas exierunt obuiā sponso et sponse. Quinqz autē ex eis erant fatue: et quinqz prudentes. Sed quinqz fatue: accepitis lampadibus nō sumpserūt oleum secum. Prudentes vero: acceperunt oleū in vasis suis cū lampadibus. Noiam autē faciente sponso: dormitauerūt omēs et

dormierunt. Media autē nocte clamor factus est: ecce sponsus venit. exite obviam ei. Tunc surrexerunt omēs virgines ille: et ornauerunt lampades suas. fatue autē sapientibus dixerūt. Date nobis de oleo vō: quia lampades nre extinguūtur. Responderūt prudentes dicentes. Ne forte non sufficiat nobis et vobis: ite potius ad vendentes et emite vobis. Dū autē irent emere: venit sponsus. Et que parate erant intrauerūt cū eo ad nupcias: et clausa est ianua. Nouissime autē veniunt et relique virgines dicentes. Dñe dñe: aperi nobis. At ille respondens ait. Amen dico vobis: nescio vos. **D**igilate itaqz: quia nescitis diem neqz horam. Sicut enim homo peregre p̄fascens vocauit seruos suos: et tradidit illi bona sua. Et vni dedit quinqz talenta. alij autē duo. alij vero vnū: vnicuiqz scdm ppriā virtutē: et profectus est statim. Abijt autem qui quinqz talenta acceperat: et opatus est in eis. et lucantus est alia quinqz. Similiter qui duo acceperat: lucantus ē alia duo. Qui autē vnū acceperat. abiens fodit in terram: et abscondit pecuniam dñi sui. Post multū vero temporis venit dñs seruorū illoz: et posuit rationē cū eis. Et accedens qui quinqz talenta acceperat: optulit alia quinqz talenta dicens. Dñe quinqz talenta michi tra-